[image: image1.jpg]

ГЛАВА  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2016             № 28

г. Нижние Серги

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Нижнесергинского городского поселения на 2014 – 2016 годы»
В целях повышения роли городского звена Свердловской областной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, готовности сил и средств к проведению аварийно-спасательных и других неотложных работ в случае возникновения чрезвычайных ситуаций, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 12.02.1998г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», руководствуясь Уставом Нижнесергинского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Нижнесергинского городского поселения на 2014 – 2016 годы», утвержденную постановлением главы Нижнесергинского городского поселения от 03.08.2015 года № 269, изложив в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление  путем размещения в сети Интернет на официальном сайте Нижнесергинского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Нижнесергинского городского поселения по городскому хозяйству Ю.В. Никишина.

Глава Нижнесергинского

городского поселения

              А.М. Чекасин